集美区教育局关于2017年秋季小学一年级招生
公办校空学位情况的公示

经核算，现将集美区教育局关于2017年秋季小学一年级招生公办校空学位情况公示如下：
	所属片区
	学校
	空余学位数

	集侨片区
	集美小学
	0

	集美二小
	0

	乐海小学
	36

	滨水学校
	50

	美山小学
	97

	侨英小学
	238

	双塔小学
	223

	乐安小学
	115

	兑山小学
	70

	小计
	829

	杏林片区
	曾营小学
	0

	杏东小学
	0

	外国语分校
	0

	宁宝小学
	11

	园博小学
	143

	高浦小学
	172

	内林小学
	168

	杏苑小学
	42

	小计
	536

	杏滨片区
	康城小学
	0

	杏北小学
	0

	杏滨小学
	111

	西滨小学
	163

	马銮小学
	81

	新源小学
	321

	锦园小学
	84

	小计
	760

	所属片区
	学校
	空余学位数

	灌口片区
	实小分校
	0

	新亭小学
	67

	李林小学
	260

	灌口中心
	183

	三社小学
	196

	灌南小学
	201

	顶许小学
	199

	东辉小学
	48

	坑内小学
	81

	田头小学
	83

	双岭小学
	58

	小计
	1376

	后溪片区
	窗内小学
	92

	后溪中心
	143

	英村小学
	70

	碧溪小学
	39

	后溪小学
	50

	新村小学
	162

	东边小学
	66

	军民小学
	7

	小计
	629

	全区公办校空学位数合计
	4130

[bookmark: _GoBack]